A szăsz hetbirăk azonban a talrnăcsi szek ăltal a jelen sză-
zadban ellenok meginditott perben, es pedig az 1825. evi 1962.
szărnhoz, el6mutatnak Ulăszlo kirălynak egy Talmăcsrol sz6116

\
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1453. evi adornănylevelet, mely mint valami deus ex machina
keletkezett: «Viennae feri a sexta proxima post festum beati Ma-
thei apostoli», s mely mindeddig nem .lătott napvilăgot. Ezen
adomănylevel, mely a bekeblezesrol sz6I6 decretummal legtObb
helyere nezve hasonl6 a tăbbire nezve pedig adornănylevel a-
lakjăra hamisitatott ăt, kovetkezoleg szol:

Copia sub nr. AuI. 1962. anno 1828.
«Ladislaus Dei gratia, Hungariae, Dalmatiae et Croatiae

Rex, Austriae et Styriae Dux, nec non Marchio Moraviae etc.
fidelibus nostris Capitulo Ecclesiae Transylvaniae salutum et
gratiam.

Cum Nos pro fidelibus servitiis fidelium nostrorum Saxo-
num septem sedium, partium nostrarurn Transylvaniearum Ca-
strum Nostrurn Regale Talmătsch vocatum in Comitatu Albensi
earumque partium Transylvanicarum situm cum turri Veresto-
rony, tributoque inibi exibi solito, ac Castro Lathorvăr vocaturn,
necnon oppido similiter Talrnătsch, villisque et possessionibus
Kis-Talrnătsch, Boitza, Plopi, Porcesd, utroque Sebes, ac Prae-
dio Creutzenfeldth appellato, neenon medietate villae Reuche
nuncupatae, similiter in Comitatu Albensi existentis, aliis etiam
cunctis villis, et juribus possessionariis ad praedictum Castrurn
de jure spectantibus, ipsiusque earundem utilitatibus, et perti-
nentiis quibuslibet ad praefatas septem se des Nostras saxoni-
cales, in perpetuum et irrevocabiliter anneximus et eisdem se-
ptem sedibus incorporaverimus; et quod saxones earundem sep-
tern sedium praesentes et futuri hujusmodi, castra, turrim, et
pro sacra Nostra corona teneant et gubernent; sicut tenent Ci-
vivitates, oppida et villas in terris dictarum septern sedium exis-
tentes. Velimusque praefatos Saxones Nostros in ipsos et earun-
dem Dominium per Nostrum et vestrum homines legitime fa-
cere introduci. Igitur fidelitati vestrae firmiter praecipimus et
mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio
fide dignum, quo praesente Stephanus ve! Ladislaus Huzyntelke,
aut Joannes Syn, Ladislaus de Kerek seu Oeorgius Tobiassy,
sive Michael de Almăs neve Laurentius, seu Tomas Boltya, a-
liis absentibus homo Noster per Nos de Curia nostra Regia ad
id specialiter deputatus ad facies praedictas castrorum, ac tur-
ris, viIlarumque et pertinentiarum earundem vicinis et comita-
neis et praesentibus accedentes introducerit, praefatos saxones
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in dominium ipsorum ei. earundem statuatur, eadem 'et ipsas
eisdem promisso jure perpetuo et irrevocabiIiter possidendum,
si non fuerit contradicturn. contradictores vero, si qui fuerint,
evocet ipsos contra annotatos Nostros saxones in preasentia
Vojvodae dictarum partium Nostrarum Transylvanicarum ad ter-
minum competentium: ratione contradictionis earundem reddi-
turi, et post haec, hujusmodi introductionis et statutionis seriem.
Cum contra dictos et evocatos, si qui fuerint vicinorumque et
commetaneos, qui praemissae statutioni intererint nominibus
terminoque assignato, praefato Vojvodae more solito rescribatur.
Datum Viennae Feria sexta proxima post festum beati Mathaei
apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo quinquage-
simo tertio. Anno 1453.)